
Giro:
VENTA DE ARTICULOS VARIOS

Contribuyente:
JORGE FIGUEROA VELAZQUEZ

Denominación:
FORRAJES FIGUEROA

Horario:
DE LAS 08:00 HORAS A LAS 22:00 HORAS.

Domicilio:
ADOLFO LOPEZ MATEOS 83, SAN FRANCISCO, CP.28800. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-02-23 09:00:37 
SELLO
E3KHRc5AdRaTOvmAdcIrRELU0G+M95ZF+0tpJz4SXRPmQBbtDpNcGHI09hCR9ZMjfRUkR5/7vkVM2iDboiqLble1hB8Ov3FYth4ad0IncJ7GDcqvVgmAB5/WaEdLEK2TCIWKa38k2kq2FP0cPvt+0mH9Ugv
CQHdgNBbjjpxMj9w6FNyt6xbNa/AQl0aYGhci3Yu5cj/AamRrkEVQqk8XVlQDKDf5zuMPYaQF9VFsapYVy86mooA30Mbrc22WxYDhViQvtzO6f+C5eADI8r+nmP7HWM3sbk58D3/EGIcTlo6tqNzRODwWJCO
Z3N66nKFUeKE5roukMBnhS1PBE9fBAQ==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000410956944 FECHA Y HORA 2022-02-23 10:02:25 SELLO
PJ6ovcjjIsF2j7QhcY5dXsEbZAA30gu6msSd8lz+I8FKNX6l1aSFZIUsbBmkr/Zs8Iw3w9prswyzwydl86V8JsU2b4a/55cy3e6CG+lrTKAHwoeLKl3FWmqC38VxCgCaHg8fSLYS6o91CvMjc2HGOEyXRFB8dmJj
BjlAFFIzS0YaSvuRV74UenyU4vPjm2ahWWmfpAdwI9OwVgJnFIBvyI1nMM4RJ6k6BoMWoj30mLHIESz+IXt3E+4vTgcLcA7gFV4mQWM9ueXmowDRWoOqekg4FJ1kNlSVwXbVbvnUYK2Ia2YY4+Koq+OR
s+lHYwItpbX+zNKj0aL5immVbnQGfA==

CADENA ORIGINAL ||LFMR-220208624|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE MEDIANO RIESGO|VENTA DE ARTICULOS VARIOS|JORGE FIGUEROA VELAZQUEZ|FIVJ0004142Z2|07-26-59-018-008-000|2022-02-23 09:00:37|| 
FOLIO DIGITAL LFMR-220208624

C
-
0
2
1
0
8
2

C-021082


